
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

     

 

 

 

 

残暑の候、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。 

放課後等デイサービス『こんまる若久』は、福岡市南区若久の住宅街の中にあり、事業所近くには公園や東若久小学校・公

民館もあり、静かでとても良い環境です。こんまるの事業所は戸建ての民家を活かして、ご自宅に近い環境で支援を行うこと

を意識しております。また学習に集中できるよう学習室には緑を多く配置しております。お子さまが元気にのびのびと過ごしな

がら自身の自立へと繋がる支援を日々心がけ、お子さま、ご家族様が心から、ご安心していただける放課後等デイサービス

を目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



    

 

 

  

     

   

      

  

 

   

  

      

     

 

  

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

   

   

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

●七夕会 

 

 

 

 

若久住吉神社へ参拝に行きました。 

 

 

七夕に合わせて、スタッフが笹の

葉を持ってきてくれたので、みんな

で飾りつけをしました。短冊には将

来の夢や願いを書いていました。 

●BBQ 



●こんまる活動紹介 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

  

  

 

 

    

 

  

 

 

 

  

 

  

    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

7月 

お誕生日会 

 

好みのシロップを選んで、冷

たさで❝キーン❞となりながら

も美味しくいただきました。 

夏祭り準備 

 

かき氷作り 

夏祭りに向けてみんなで協

力して、作品作り。 

お披露目は夏祭り当日に！ 



 

 

 

 

  

   

   

  

  

    

   

  

   

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  

 

 

  

 
    

 

  

  

 

    

   

 

 

  

 

 

 

 

 

  

〒815-0042 福岡市南区若久３丁目 21-28 

放課後等デイサービス こんまる若久 事業所番号 4051200170 

http://www.konzenso.com/child.php TEL:092-555-7973 FAX:092-555-7975 

●こんまる若久ギャラリー 

http://www.konzenso.com/child.php

